71L30-02-1-04N Details PDF
ลขิสทิธิ�© 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยที เชื อถอืไดข้องชิ(นสว่นอเิล็กทรอนกิส ์- Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
ที�อยู:่ Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71L30-02-1-04N ผูจํ้าหน่าย Grayhill, Inc. ผูจั้ดจําหน่าย Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน 71L30-02-1-04N
ผูผ้ลติ Grayhill, Inc.
ลกัษณะ SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกั�ว / เป็นไปตาม RoHS
แผน่ขอ้มลู
อตัราสว่นแรงดนัไฟฟ้า - DC 30V
อตัราสว่นแรงดนัไฟฟ้า - AC 115V
รปูแบบการสิOนสดุ Solder Lug
สลบัฟังกช์นั On-On-On-On
ชดุ 71L
แผง CUTOUT ขนาด Circular - 19.05mm Dia
ชื�ออื�น 71L3002104N
อณุหภมูใินการทํางาน -
จํานวนตําแหน่ง 4
ประเภทการตดิตั Oง Panel Mount
ระดบัความไวของความชืOน (MSL) 1 (Unlimited)
ชวีติเครื�องกล 15,000 Cycles
ระยะเวลารอคอยของผูผ้ลติมาตรฐาน 8 Weeks
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ตําแหน่งที�สําคญัที�ถอดออกได ้ 1 and 180°
คณุลกัษณะเดน่ -
ชวีติไฟฟ้า 15,000 Cycles
คําอธบิายโดยละเอยีด Keylock Switch 4 Position SP4T 250mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
ความลกึหลงัหนา้แปลน 51.54mm
พกิดักระแส 250mA (AC/DC)
ตดิตอ่ TIMING Non-Shorting (BBM)
วสัดขุอง Silver Alloy
ตดิตอ่เสร็จสิOน -
วงจรไฟฟ้า SP4T
มมุของการโยน 30°
ประเภทอปุกรณ์ขบัเคลื�อน Flat Key
71L30-02-1-04N
สว่นจํานวน: 71L30-02-1-04N
ผูผ้ลติ / ยี�หอ้: Grayhill, Inc.
รายละเอยีดสนิคา้ SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกั�ว / เป็นไปตาม RoHS
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71L30-02-1-04N.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ 71L30-02-1-04N
71L30-02-1-04N.pdf
แท็กที เก ี ยวขอ้ง
สนิคา้ที เก ี ยวขอ้ง
71L30-02-2-06N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-03N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH KEY 3POS DP3T 250MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
71L30-01A12N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH KEYLOCKR LUG, 30 DEG 1 DE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
71L30-01-6-02N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH KEY 2POS 6PDT 250MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04S
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
71L30-01-5-02N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH KEY 2POS 5PDT 250MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-06S
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-02N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH KEY 2POS DPDT 250MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
71L30-02-1-03N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH KEY 3POS SP3T 250MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
71L30-02-1-02N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH KEY 2POS SPDT 250MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
71L30-01B12N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH KEYLOCK R LUG, 30 DEG 1 D
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ